
Parkvænget søger pædagog, SSA eller sygeplejerske
til kontaktpersonstilling

Botilbuddet Parkvænget søger en social - eller sundhedsfaglig kollega til stillingen som
kontaktperson.  
 
Vil du arbejde på en unik arbejdsplads? Er du uddannet pædagog, sygeplejerske eller social-og
sundhedsassistent med erfaring i rygsækken, så er det måske dig vi leder efter.  
Parkvænget er et længerevarende og midlertidigt socialpsykiatrisk bosted efter serviceloves §107
og §108 i Glostrup, der danner rammen om et trygt hjem for psykisk sårbare voksne. Målgruppen
er borgere med skizofreni, angst og depression. Der bor 58 skønne og helt særlige beboere på
Parkvænget. 
Vi arbejder ud fra en recovery-understøttende tilgang, hvor fokus er på den enkeltes drømme, mål
og ønsker for fremtiden. Vi er bevidste om at se det hele menneske og ikke kun diagnosen. Det
betyder, at vi bl.a. har fokus på ressourcer frem for begrænsninger. Vi lægger vægt på at skabe
rum for brugerinddragelse og samskabelse således, at borgeren opnår de bedste betingelser for
øget selvstændighed.  
Vi arbejder indenfor den systemiske, anerkendende og narrative metode og har et væld af
muligheder for interne kurser og deltagelse i projekter f.eks. naturuddannelse, stemmehørergruppe,
medicinkursus, DAT (dialektisk adfærdsterapi), NADA og rusmiddeluddannelse.  
En af medarbejderne fortæller at det gode ved at arbejde på Parkvænget er, at ”der er mange
muligheder for at lave projekter sammen med beboerne og muligheder for at udvikle sig fagligt”. En
anden medarbejder siger, at ”der er kort vej mellem lederne, udviklingsteamet og os. Ledelsen er
synlig og nærværende og den faglige understøttelse sker i et samarbejde internt i huset med
udviklingsteamet”. Kort sagt: Parkvænget er en arbejdsplads, der er værd at rejse efter.  
I enheden er der et tværfagligt team, der består af social- og sundhedsassistenter, pædagoger og
socialrådgiver, som alle er ansat som kontaktpersoner med samme funktion og rolle. og er på 37
timer skiftevis dag- og aftenvagt og hver tredje weekend. Der er en høj grad af fleksibilitet og stor
indflydelse på arbejdstider, så vi sikrer en høj kvalitet i indsatsen og skaber en god sammenhæng
mellem privatliv og arbejde. 
Vi kan tilbyde dig 
Et spændende og meningsfuldt arbejde 
Et arbejdsmiljø præget af høj faglighed, arbejdsglæde og socialt kollegaskab 
Et tværfagligt samarbejde i og uden for organisationen 
Et tilbud hvor du bliver medinddraget og få medindflydelse 
Løbende ekstern og intern supervision 
Vi forventer, at du 
Har erfaring med mennesker med psykisk sårbarhed 
Står trygt i din faglighed  
Vægter dokumentation som et vigtigt redskab i samarbejdet med borgere og kollegaer 
Er en teamplayer med gode kommunikations- og samarbejdsevner 
Er en tillidsvækkende person med en positiv indstilling 
Er en fleksibel og rummelig kollega 
Er deltagende i den faglige udvikling af praksis på botilbuddet 
Arbejdstiden er i tidsrummet kl. 7.00-23.00 samt arbejde hver 3. weekend. Løn- og
ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Lønnen fastsættes efter principperne i Ny
Løn. Du kan få yderligere information om Parkvænget på www.parkvaenget.dk   
Du er desuden velkommen til at kontakte Parkvængets afdelingsleder på Vest Mette Brokmose på
tlf.: 24893139 eller faglig koordinator Jane Morling.: 21467175.  
Ansøgningsfrist d. 26. maj kl.12.00. Samtaler afholdes d. 27. maj. 
Stillingerne er på Vest stuen og er til opstart hurtigst muligt, og senest d. 1. juli 2026

Frist:
26-05-2026

Stillingskategori:
Psykiatri og Handicap

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Jane Zebis Morling
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